
Uchwała nr 44/X/2011
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

z dnia 20 kwietnia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin.

Na  podstawie  §  52 Statutu  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Lublin 
stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr  998/XLI/2006  Rady  Miasta  Lublin 
z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
i nadania jej statutu z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje:

§ 1 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia wystąpić z wnioskiem 
do Rady Miasta Lublin o wprowadzenie następujących zmian w statucie 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego załącznik do uchwały nr 
998/XLI/2006  Rady  Miasta  Lublin  z dnia  25  maja  2006  r.  w  sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania jej statutu z późn. 
zm.:

1. w § 8 dodaje się:
1) ust. 7 w brzmieniu: „W przypadku wygaśnięcia mandatu członka 

Prezydium, Rada dokonuje wyboru nowego członka Prezydium na tej 
samej sesji, na której stwierdzono wygaśnięcie mandatu.”

2) ust. 8 w brzmieniu: „Po upływie kadencji Rady Przewodniczący Rady 
pełni  swoją  funkcję  do  czasu  objęcia  obowiązków  przez  nowo 
wybranego Przewodniczącego Rady.”

2. w § 48 dodaje się ust. 5 o brzmieniu:
„5.  W przypadku,  gdy wszyscy kandydaci  z listy,  w okręgu w którym 
stwierdzono  wygaśnięcie  mandatu,  utracili  prawo  wybieralności  oraz 
w okręgach,  w  których  nie  przeprowadzono  wyborów  w  zwykłym 
terminie, Prezydent Miasta Lublin może zarządzić wybory uzupełniające. 

1) Wybory  uzupełniające  Prezydent  zarządza  na  dzień 
przypadający nie później niż do końca kwietnia danego roku 
kalendarzowego.

2) W  zarządzeniu  Prezydent  Miasta  Lublin  określa  datę 
wyborów,  kalendarz  wyborczy,  wzory  druków  związanych 
z wyborami oraz okręgi objęte wyborami uzupełniającymi.”

3. § 49 otrzymuje brzmienie:
„1.  Pierwszą  sesję  nowej  kadencji  zwołuje  Przewodniczący  Rady 
poprzedniej  kadencji,  w ciągu 14 dni  od ogłoszenia  przez Prezydenta 

1/2



Uchwała nr 44/X/2011 Młodzieżowej Rady Miasta Lublin z dnia 20 kwietnia 2011 r.

Miasta zbiorczych wyników wyborów do Rady, z zachowaniem terminu 
określonego  w  §  22  ust.  2  Statutu,  przygotowuje  porządek  obrad 
i prowadzi je do czasu wyboru Przewodniczącego Rady.
2. W  przypadku  niemożności  zwołania  pierwszej  sesji  przez 
Przewodniczącego Rady poprzedniej  kadencji,  pierwszą sesję  zwołuje 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin w trybie określonym w § 49 ust. 1, 
przygotowuje  porządek  obrad  i  prowadzi  je  do  czasu  wyboru 
Przewodniczącego Rady.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

/ - / Katarzyna Szczot

2/2


